Tieto jednotkové ceny majú záväzný charakter pre 

prípadné odpočty z ceny alebo pre oceňovanie dodatočných prác vyžiadaných Objednávateľom. 

Celková cena diela je stanovená v mene EUR, na základe cenovej ponuky Zhotoviteľa 

nasledovne: 

Cena diela v EUR bez DPH: 168 808,50 (slovom: stošesťdesiatosemtisícosemstoosem eur a 

50/100 centov) 

DPH vo výške 20%: 33 761,70 (slovom: tridsaťtritisícsedemstošesťdesiatjeden eur a 70/100 

centov) 

Cena diela v EUR s DPH: 202 570,20 (slovom: dvestodvatisícpäťstosedemdesiat eur a 20/100 

centov) 

Táto cena je stanovená ako cena maximálna a nesmie byť prekročená. 

4.4 Cena môže byť prekročená len v týchto doleuvedených prípadoch: 

a) ak Objednávateľ bude požadovať vykonanie dodatočných prác, ktoré nie sú predmetom